
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok postanawiam co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.444.658,37 zł zwiększa się o kwotę 43 631,60 zł do kwoty 
14.488.289,97 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 14.398.789,97 zł, dochody majątkowe w wysokości 89 
500,00 zł w tym dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem  załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.537.890,81 zł zwiększa się o kwotę 43 631,60 zł do kwoty 
14.581.522,41 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  14.089.325,07 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
492.197,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem  załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Olszanka 
 
 

Grzegorz Pajnowski 

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 200 398,00 7 197,00 207 595,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 
 

852   Pomoc społeczna 273 153,00 10 003,00 283 156,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 200,00 5 743,00 73 943,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 600,00 5 743,00 73 343,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 753,00 4 260,00 29 013,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 753,00 4 260,00 29 013,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 100,00 26 431,60 441 531,60  
 90095  Pozostała działalność 0,00 26 431,60 26 431,60  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 26 431,60 26 431,60 
 

          
Razem: 14 444 658,37 43 631,60 14 488 289,97  

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 20 486,00 7 197,00 27 683,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 
 

          
Razem: 4 604 411,52 7 197,00 4 611 608,52  

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 5 509 559,80 7 197,00 5 516 756,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 8 266,50 3 514,50 11 781,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 274,85 274,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 219,50 3 407,65 15 627,15 

852   Pomoc społeczna 763 696,34 10 003,00 773 699,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 319 402,60 5 743,00 325 145,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 000,00 5 743,00 223 743,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 48 753,00 4 260,00 53 013,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 753,00 4 260,00 53 013,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 465,27 26 431,60 631 896,87 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 466,00 26 431,60 70 897,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 466,00 26 431,60 70 897,60 
         

Razem: 14 537 890,81 43 631,60 14 581 522,41 

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/2020 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 20 486,00 7 197,00 27 683,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

20 486,00 7 197,00 27 683,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 8 266,50 3 514,50 11 781,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 274,85 274,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 219,50 3 407,65 15 627,15 
         

Razem: 4 604 411,52 7 197,00 4 611 608,52 

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 801. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.197,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zwiększenia
planu dochodów o kwotę 10.003,00 zł.
Dz. 900. Na podstawie pisma z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 26.431,60 zł.
Plan wydatków:
Dz. 801. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.197,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zwiększenia
planu wydatków o kwotę 10.003,00 zł.
Dz. 900. Na podstawie pisma z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 26.431,60 zł.

Id: CF0C3EFB-8343-48B6-9C3C-C2D3A4B698BC. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pajnowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




